

# Särskilt yttrande

Sammanträde med kommunstyrelsen 2016-12-06

## § 186 Ordförandeuppdrag om samverkan för att förbättra framkomligheten längs Gudöbroleden

Kommunstyrelsens ordförande gav på kommunstyrelsens sammanträde i uppdrag till kommundirektören att förhandla med Trafikverket om att bygga en cirkulationsplats vid korsningen Skogsängsvägen/Gudöbroleden. Vi välkomnar ett sådant initiativ, då vi anser att trafiksituationen kring Gudöbroleden är problematisk i flera avseenden och måste vara en prioriterad satsning, både från Trafikverket men också från Tyresö kommun.

Våra tre partier lämnade in en motion till kommunfullmäktige den 15 mars 2007 i frågan. Vi skrev då att "Gudöbroleden genom Trollbäcken har länge varit en pina för de boende p.g.a. höga störljud. Sedan många år är det dessutom långa köer morgon och kväll som försämrar miljön med avgaser och förlänger restiderna till och från arbete och andra verksamheter." De problemen har under tiden som gått eskalerat, och kommer att fortsätta så i takt med att vi blir allt fler i kommunen, samt att allt fler haningebor väljer att köra genom Tyresö då även trafiksituationen på väg 73 har försämrats.

Vi föreslog 2007 cirkulationsplatser vid Alléplan, Tegvägen och Skogsängsvägen, bullerminskande åtgärder längs leden genom Trollbäcken och ett övergångsställe vid Gudö å. Förslaget att Tyresö kommun bekostar en cirkulationsplats vid Alléplan bifölls av kommunfullmäktige 2008-05-15. Denna har hittills inte genomförts.

Trots det sena uppvaknandet från den moderatledda alliansen, välkomnar vi att nya förhandlingar inleds med Trafikverket. Haninge kommun har hittills lyckats betydligt bättre än Tyresö, både avseende antal cirkulationsplatser men också bullerplank. Vi önskar dock att uppdraget vidgas till att inte enbart omfatta korsningen Skogsängsvägen/Gudöbroleden, utan tar utgångspunkt i vår motion, som faktiskt besvarades i den andan.

För respektive grupp i kommunstyrelsen



Anita Mattsson  
Socialdemokraterna

Marie Åkesdotter  
Miljöpartiet

Marcus Obligado  
Vänsterpartiet